INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 127/2017/PROEN/IFPI, de 31 de agosto/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2017.2

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por

meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO, torna público o presente RESULTADO DA

SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE

CURSO SUPERIOR do Campus Parnaíba.

CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

ANA HELENA

FERREIRA

863.782.289-49 Transferência externa DEFERIDA

MARIA SILVA

DOURADO RIBEIRO

395.769.653-49 Transferência externa DEFERIDA

EMANUEL AIRTON DE

OLIVEIRA FARIAS

 025.952.623-19 Portador de diploma

Superior

DEFERIDA

NATALIA LOPES

ARAÚJO

 907.711.093-34 Portador de diploma

Superior

DEFERIDA

Teresina-PI, 26 de setembro de 2017.

Laura Maria Andrade de Sousa

Pró-Reitora de Ensino

CANDIDATO CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

RAFAEL ARAUJO

DE SOUZA

051.033.973-28 Portador de diploma

Superior

DEFERIDA